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nazistowskim
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„Odnotowano  przekroczenie  granicy  turecko-syryjskiej  przez
grupę  członków  Dżabhat  an-Nusry”  —  poinformował  rzecznik
rosyjskiego  Centrum  ds.  Pojednania  Stron  Konfliktu  na
terytorium  Syryjskiej  Republiki  Arabskiej.  Według  niego,
„grupa terrorystów przekroczyła granicę na północy prowincji
Idlib w celu wzmocnienia grup terrorystycznych działających w
rejonie Aleppo”. Terroryści w rejonie miasta Aleppo już od
kilka  dni  przeprowadzają  wywiad  artyleryjski  celów  i
przygotowują  się  do  wymiany  ognia  w  miejscowości.  Są
intensywnie  ostrzeliwane  dzielnice  mieszkalne,  budynki
administracyjne oraz pozycje wojsk rządowych i powstańców.

Tymczasem prezydent Syrii Baszar al-Assad nazwał nazistowskim
reżim prezydenta Turcji Recepa Tayyipa Erdogana. Według niego,
Aleppo  dla  Erdogana  jest  ostatnią  nadzieją  na  realizację
„islamistycznego”  projektu.  Jednocześnie  podkreślił  on,  że
wspierające  terroryzm  państwa  chciały  zniszczyć  podstawy
Syrii. „Planowano uderzenie w konstytucję i jej zastąpienie
reżimem opartym na religijnym podziale. Taki reżim zamienia
obywateli jednego państwa we wrogów i rywali, którzy szukają
sojuszników” — powiedział al-Assad.

Terroryści z ugrupowania Państwo Islamskie przejęli kontrolę
nad  wszystkimi  zapasami  żywności  w  oblężonym  mieście  Al-
Falludża i wykorzystują je do werbowania nowych członków. Jak
podaje  rosyjski  portal  Lenta.ru,  powołując  się  na  agencję
Reuters, zbiegli cywile nie mają pieniędzy, ponieważ w 2015
roku  rząd  przestał  wypłacać  wynagrodzenia  mieszkającym  na
okupowanych terenach. „Naszemu sąsiadowi obiecano wór mąki,
jeśli  jego  syn  uzupełni  ich  szeregi.  Odmówił,  a  kiedy
dżihadyści odeszli uciekł z miasta razem z rodziną” — cytowane
są  słowa  jednego  z  uchodźców.  Szturm  miasta  Al-Falludża
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położonego 50 km od Bagdadu i uważanego za jedną z głównych
ostoi terrorystów, rozpoczął się rano 30 maja.

W Syrii od marca 2011 roku trwa konflikt zbrojny, w którego
wyniku  według  danych  ONZ  zginęło  ponad  220  tys.  osób.  Z
wojskami  rządowymi  walczą  oddziały  bojowników,  należące  do
różnych formacji zbrojnych. Najbardziej aktywne są ugrupowania
terrorystyczne Państwo Islamskie i Dżabhat an-Nusra (syryjski
pododdział Al-Kaidy).

Źródło: pl.SputnikNews.com
Kompilacja 3 wiadomości: WolneMedia.net

http://pl.sputniknews.com/

